
Mal ve hizmetleri satın alırken ve sunarken, bunların mevcut olduğu
ve yeterli kalitede olduğu durumlarda yerel ve adil ticaret

tedarikçilere öncelik veriyoruz.

Ticarette şeffaf, eşitlik arayarak, diyalog kurarak ve saygıya dayalı bir
yapı içerisinde üreticilerin ve işçilerin haklarını güvence altına alarak

sürdürülebilir kalkınmaya katkıda bulunmayı hedeflemekteyiz.

Çalışanlarımızın sürdürülebilir yönetim sistemini geliştirmesi ve
uygulaması için rol ve sorumlulukları hakkında duyarlılıklarını arttırmak 

için periyodik eğitimler verilmesini sağlamayı

Verdiğimiz hizmetin, misafirlerimizin istek, beklenti ve ihtiyaçlarını
nasıl karşıladığını araştırmaya devam etmeyi, buna istinaden uygun 

İnsanı ve gezegeni kısa vadeli çıkar beklentilerinin önüne koymak iş ve
ticaret vizyonumuzdur.

Satın alma işlemlerimiz sırasında, sağlıklı, çevreye zararı olmayan,
insan haklarına uygun; ürün ve malzemelerin mevcut ve yeterli kalitede

olmaları durumunda yerel ve adil ticaret sağlayan tedarikçilerle 
çalışmayı ve yerel ürün gruplarının sayısını artırmayı

Zirai ilaç kullanımı, ekolojiye duyarlı üretim, sürdürülebilir tarım üretimi,
ürünün saklama koşulları yerel tedarikçi seçimimizde önemlidir

Otelimiz satın alma sürecinde ekonomik, sürdürülebilir ve yerel halkın ürettiği
ürünlere öncelik vermektedir. Yerel halktan ihtiyaçlarımızı karşılayamadığımız

durumlarda, yerel halkı projelerle ürünlerini üretmelerini destekliyoruz.

Özellikle balık ve tarım ürünleri başta olmak üzere satın alma
faaliyetlerimizde çevre sertifikalı ürünler ve tedarikçilere öncelik

vermekteyiz. Çevre sertifikası bulunmayan ürün tedariğinde iyi tarım
uygulamalarını ve sorumlu balıkçılık ilkelerini dikkate alıyoruz

Balık ve deniz ürünlerinin tedarik ve türlerinin tedarik ve tüketiminde
türlerin neslini tehlikeye atacak uygulamalardan kaçınıyoruz.

Mal, Yiyecek, İçecek, inşaat malzemeleri ve sarf malzemeleri dahil
olmak üzere doğaya ve çevreye zarar vermeyen, çevresel açıdan

sürdürülebilir tedarikçileri ve ürünleri tercih ediyoruz.

Atık miktarını aza indirmek amacıyla gıda dahil sarf ve tek
kullanımlık malların satın alınmasından kaçınıyoruz

Gereksiz satın almalarımızı en aza indirerek, satın alma
faaliyetlerimizde yeniden kullanılabilir ve geri dönüştürülmüş,

daha az enerji, su tüketen ve atık üreten, çevreye daha az zarar
veren alet-malzeme ve ürünlerin tercihini sağlıyoruz.

 Maya Bistro Hotel Beach
olarak,

Sürdürülebilir turizm için
çevreyi korumaya ve

işletmemizin çevreye olan
olumsuz etkilerini

minimuma indirmek,
bulunduğumuz çevrenin,

toplumun gelişimine
katkıda bulunmak için

yerel etkili ve verimli satın
almada sürdürülebilirliği

sağlamak öncelikli
amacımızdır.
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